ПРОТОКОЛ №13-2021

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19 августа 2021 г.                                                                                                  г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали:

Жвакин Дмитрий Николаевич — председатель комитета

Шпильфогель Михаил Витальевич – член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Удаление игрока команды «Атлант-Тосно» (г. Тосно) Корень Игоря в матче Кубка

Ленинградской области по футболу 2021 г. между командами «Фаворит» (г. Выборг) и

«Атлант-Тосно» (г. Тосно) 11 августа 2021 года;

2. Неявка команды «Металлург-БМР» (г. Пикалево) на матч Первенства Ленинградской

области среди ветеранов между командами «Фаворит» (г. Выборг) и «Металлург-

БМР» (г. Пикалево) 08 августа 2021 года.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании записи в протоколе матча, учитывая ст. 68 Дисциплинарного Регламента

ФФЛО, статьи 95, пункта 1 Дисциплинарного Регламента ФФЛО дисквалифицировать

игрока команды «Атлант-Тосно» (г. Тосно) Корень Игоря на 4 (четыре) матча Кубка

Ленинградской области по футболу.

Дополнительное разъяснение: дисквалификация нереализованная полностью в этом

году переносится на последующие годы до полной реализации.

2. На основании статьи 86, пункта 1 Дисциплинарного Регламента ФФЛО присудить

команде «Металлург-БМР» (г. Пикалево) в матче Первенства Ленинградской области

среди ветеранов между командами «Фаворит» (г. Выборг) и «Металлург-БМР» (г.

Пикалево) 08 августа 2021 года поражение со счетом 0:3, а команде «Фаворит» (г.

Выборг) в указанном матче победу со счетом 3:0.

Председатель комитета                                                                              Жвакин Д.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.